
 

 
 
 
 
 

OGGETTO: Assenso al trasferimento presso questa Azienda  dell’ Ing. Gabriella Ferrai,  istruttore direttivo 

tecnico Cat. D. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
Su proposta del Direttore del Servizio Personale 

 

PREMESSO  

CHE nella dotazione organica di questa Asl risulta disponibile e vacante n° 

1 posto di Collaboratore Tecnico Cat. “D”; 

CHE al fine di assicurare la funzionalità dei servizi centrali di supporto si 

rende necessario il potenziamento soprattutto sul versante tecnico visto 

l’ingente portafoglio dei lavori pubblici che l’Azienda ha attivato 

procedendo  all’assunzione del personale mancante; 

 

ACQUISITA la domanda, con prot.  2009/0005583 del 07.08.2009 

presentata dall’ Ing. Gabriella Ferrai, nata a Lanusei (OG) il 15.03.1975, 

istruttore direttivo tecnico, categoria D, posizione economica D1,  a tempo 

indeterminato, in servizio presso il Comune di Lanusei, tendente ad 

ottenere il trasferimento presso Questa Azienda; 

 

CONSIDERATO altresì il  curriculum formativo e professionale dell’Ing. 

Gabriella Ferrai; 

 

DATO ATTO   che la Direzione Aziendale ritiene di dover provvedere, con 

riferimento alle esigenze di cui sopra, all’acquisizione di una unità per la 

copertura del suddetto posto vacante, concedendo l’assenso al 

trasferimento presso questa Azienda all’Ing. Gabriella Ferrai; 

 

RICHIAMATO l’art. 36 del D.Lgs. 165/2001, così come modificato dal 

Decreto Legge 112/2008, convertito nella Legge 133/2008, il quale 

dispone che: “… per esigenze connesse con il proprio fabbisogno ordinario 

DELIBERAZIONE  n°370 del 14/09/2009 



 

le pubbliche amministrazioni assumono esclusivamente con contratti di 

lavoro subordinato a tempo determinato…”; 

 

VISTO il D.Lgs. 165/2001; 

 

VISTO l’art. 19 del CCNL integrativo Comparto Sanità del 20.09.2001 che 

prevede la mobilità volontaria dei dipendenti tra le aziende e tutti gli enti 

del comparto e con altre amministrazioni di comparti diversi, in presenza 

della relativa vacanza di organico, con l’assenso dell’azienda di 

destinazione e nel rispetto della categoria, profilo professionale, disciplina 

ove prevista e posizione economica di appartenenza del dipendente 

stesso; 

 

RITENUTO alla luce di quanto su esposto, di dover concedere formale 

assenso alla richiesta di trasferimento inoltrata dall’Ing. Gabriella Ferrai 

con decorrenza  16.09.2009; 

 

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente 

attestante la legittimità e regolarità tecnica e contabile resa ai sensi 

dell’articolo 32 comma 7 dell’Atto Aziendale; 

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal 

Direttore Sanitario, resi ai sensi dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto 

Aziendale; 

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore 

Sanitario;  

 

DELIBERA 

 

Di esprimere, in base all’istanza pervenuta, il proprio assenso al 

trasferimento dell’Ing. Gabriella Ferrai, nata a Lanusei (OG) il 15.03.1975, 

istruttore direttivo tecnico, categoria D, posizione economica D1,  a tempo 

indeterminato, in servizio presso il Comune di Lanusei, tendente ad 

ottenere il trasferimento presso Questa Azienda;  



 

di dare atto che il trasferimento verrà attivato con decorrenza  

16.09.2009;                

 

di far fronte alla spesa presunta di € 29.793,00, sui fondi del conto 

0509030201 del bilancio di previsione 2009; 

d’incaricare il Servizio Personale per gli adempimenti di propria 

competenza; 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Antonio Onnis 
FIRMA APPOSTA 

 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Dott. Mariano Meloni 

IL DIRETTORE SANITARIO 

Dott. Silvio Maggetti 
                           FIRMA APPOSTA                                                              FIRMA APPOSTA 
 
 

 
 
 

Il Direttore Servizio Personale 

Dott.ssa Tomasa Pina Gioi 

FIRMA APPOSTA 

L’estensore 

Dott.Alfio Serra 



 

 

 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal  15/09/2009 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
                                                                                     FIRMA APPOSTA 

 
 
 
[√ ] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del 

____________  (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° PG/2009/8567 
 
Lanusei, li 15/09/2009 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

                                                                                     FIRMA APPOSTA 
 

 
DESTINATARI: 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 


